¹ L. c. P. 315. ² Conf. Haller l. c. P. 67. ³ Haller l. c. P. 71. ⁴ L. c. P. 302.
⁵ Tom. I. Sect. IV. ⁶ L. c. P. 315. ⁷ L. c. ⁸ L. c. P. 67. ⁹ L. c. P. 309.

gagnii¹, altioreque gradu in Dicephalo vitulino Fausti² inventa est. Ubi aortae adsunt binae, prope columnam vertebralem unamquamque aorta una aut dextra in latere columnae vertebralis dextro, sinistra in latere columnae sinistro ut in Dicephalo tribrachiali humano Meckelii meoque, in Büttneri Didymo symphyogastrio humano, aut quaeque in latere columnae vertebralis sinistro ut in monstris plerisque descendit.

Aorta adscendens formationem interdum singularem offert. Coalitus enim aortarum binarum adscendentium superior observatur, ubi duplicitas systematis aortici superior ut in Dicephalis compluribus supra citatis adest, et ad aortam quidem adscendentem ejusque originem, nondum tamen ad aortam descendentem extenditur. In junctura aortarum coalitus hic superior ob decursum aortae adscendentis decursui aortae descendentes omnino oppositum adesse tantum potuit. Ubi aortae adscendentes et descendentes binae inveniuntur, formationes binae distinguendae sunt. Aut enim aorta adscendens quaeque aequae ac descendens ad unum tantum eundemque foetum pertinet, aut aorta adscendens quaeque ad utrumque foetum pertinet et e partibus foetuum diversorum coalita habenda est.

Formatio illa in Dicephalis tribrachialibus compluribus et formationibus caeteris seriei monstrorum primae quae altiores duplicitatis gradus offerunt, in Didymis porro symphyocephalis aequalibus, Didymis symphyoepigastriis et Didymis symphyothoracoepigastriis, formatio haec in Dihypogastriorum altioribus gradibus invenitur, ubi cor adest anterius et posterius perfectius evolutum, utrumque partibus dimidiis lateralibus foetuum diversorum constitutum. Aorta adscendens anterior et posterior in monstris his plerumque etiam ramo anastomotico intermedio magno ut in Dihypogastrio porcino Halleri, agnino Antomarchii et Gurltii³ inter se junguntur, ut hoc respectu etiam cum formationibus organorum aliorum e. c. hepatis similitudinem offerant, quae in certis duplicitatis fere perfectae gradibus summum simul coalitum offerunt.

Trunci arteriarum majorum, qui in corpore simplice bini apparent, sensim duplicantur. Aut enim arteriae carotides, subclaviae, iliacaeve tres, externae binae,

¹ L. c. ² L. c. ³ L. c. P. 290.

tertia intermedia e duabus foetuum diversorum coalita, aut quatuor apparent, prout capitis et colli, extremitatum superiorum et inferiorum duplicitas magis minusve progressa est.